cum ſuis perſonis & bonis, ſicut præmiſſum eſt, cu- quos habetis infra caſtrum Fuxi, & loricas , & ce

ſtodiatur & gardietur per nos & ſuccellores noftros tera ornamenta , & munimenta , & ſuppellectilem ,

comites Tolofanos , & c. Actum Pariſius , anno D . & beſtias, & quaſlibet res & apparatus veftros , &

MCCXCIII. menſe Martio . veſtrorum militum & hominum ; ita utomnia ve

Noverint, & c. quod anno D . I. MCCXVIII. ftra quæ infra prædictum caftrum habetis , ſint fe

8 . menſe Julii. Nos Raymundus filius D . Raymundi cura & cant ſalva uſque ad S. Tyberium , ex parte
Ch . de Foix ,

caille 20 . ' D . G .ducis Narbonenſis, comitis Tololæ ,marche- noftra , & omnium etiam faiditorum . Præterea in

ſii Provinciæ , & filius dominæ reginæ Johannæ , bona fide promitto tibi domno abbati prædicto ,

volumus & concediinus, ut tu Jordanus de Sapiaco, mefideliter ſoluturum tibiomnes expenfas,quas pro

vel quilibet tuum commodum petens, habeas in pi- cuſtodiendo caſtro Fuxi facies de cetero , ſcilicet

gnus villam & forciain quæ vocatur Inſula -amata , pro ſingulis ſeptiinanis , ab hac die in antea quæ eſt

& c. videlicet ut oinnes . . . . redditus recipias , in X11. kal. Martii , quò uſque prædictum caſtrum

perlolutionem illius debiti, quod doininus pater mihi reſtituas , ſingulas x l. libras monetæ Tolofæ .

nofter tibi debet, & c. Teſtes Pilus- fortis deRaba- Factum eſt hoc apud Perpinianum xi1.kal.Marcii,

ſtenx , & Deodatus Alamannus, & Guilhelmus de anno Chriſti MCCXV I. lig . R . Rogerii Fuxenſis

Roaxio Tolofæ vicarius , & c. comitis , qui hoc firmo & teſtes firmare rogo.

Manifeſtum ſit, & c. quod anno D . I. MCCXVIII.

An. 1 2 19. menſe Januarii , luna xvii. in die Dominica , ego

Baluze porte- Raymundus filius D . Raymundi per Dei gratiam
CXXV.

feuillede Lan - coinitis Toloſani, ducis Narbonenſis , marchionis

Provinciæ , dono & concedo , & c. vobis dilectis & Hommages rendus à Simon de Montfort.

fidelibusnoſtris P . deMeſoa,& Pontio de Caltio, &

omnibus ſucceſſoribus veſtris caſtrum videlicet & T N nomine, & c.anno I. ejuſd.MCCXVII.X1.kal. Av wg.

villam de Lopiano , & eccleſiam de Palatio , & caf- Junii.Noverint, & c. quod ego Guillelmus de M

trum de Badaluco cum omnibus pertinentiis , & c. Petrapertuſa recognovi coram vobis D . Simone n. 24220

guedoc,

MII . Colb .

ſoa, & ego Pontius de Calcio mandamus, & conce- Aymerico vicecomiti Narbonæ , quod ego eram

dimus & promittimus tibi R . comiti prædicto , ut homo ſuusligius, & quod tenebar ipli omnia caſtra